Página 1 de 1

OFÍCIO N°  167/2025

  Praia Grande, 14 de agosto de 2025.

ILMO. ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA
VEREADOR  REPUBLICANOS | CUBATÃO

ASSUNTO: REUNIÃO SOBRE O AUXÍLIO MÉDICO-SOCIAL DOS APOSENTADOS E
PENSIONISTAS.

O SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à Rua Sergio Paulo Freddi, nº
820, Nova Mirim, Praia Grande/SP, CEP: 11704-595, representado neste ato por
seu presidente, Sr. Adriano Roberto Lopes da Silva, vem, respeitosamente à
presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue.

Solicitamos a realização de reunião para tratarmos sobre o Auxílio Médico-Social
destinado aos aposentados e pensionistas, assunto de relevante interesse para esta
categoria.

Para definição da data e horário, solicitamos que seja feito contato conforme a
disponibilidade de Vossa Excelência.

Agnes (Secretária) whatsapp 13 99676-8158
e-mail: secretariapresidente@sindicatopraiagrande.org.br

Solicitamos que as informações sejam fornecidas no prazo legal de 20 (vinte) dias,
conforme estabelecido no art. 11, § 1º, da Lei nº 12.527/2011.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e
considerações.

Atenciosamente,

________________________________________________
ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE

mailto:secretariapresidente@sindicatopraiagrande.org.br

		2025-08-15T15:01:53-0300